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（百万円未満切捨て）

1. 2022年3月期第3四半期の業績（2021年4月1日∼2021年12月31日） (1) 経営成績（累計） 売上高
百万円 ％ （％表示は、対前年同四半期増減率）

営業利益
百万円 ％

経常利益
百万円 ％

四半期純利益
百万円 ％

2022年3月期第3四半期 2021年3月期第3四半期

7,793 7,667

1.6 15.7

452 562

△19.5 ―

481 589

△18.4 ―

321 398

△19.2 ―

1株当たり四半期純利益
円銭

潜在株式調整後1株当たり四半期 純利益
円銭

2022年3月期第3四半期 2021年3月期第3四半期 (2) 財政状態 総資産
百万円

131.8
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